hmﬁ&/ﬂﬂ»“‘%

T s———gg ~ WIRG ey

—

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

( Legge Regionale n.15 del 04/08/201 5)
11l Direzione Gestione del personale e servizi informatici
Servizio Gestione giuridiea del personale

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Inguadramenio nel profilo professionale di “Istruttore di Polizia Provinciale”,
categoria giuridica C, del dipendente a tempo determinato Sig. Santi BONANNO.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. Aloo del__05- AD - S

IL RESPONSARILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta Provinciale n. 46 del
17 febbraio 2015 con oggeito “Semplificazione e riduzione profili professionali” che, tra 1’aliro,
approva “transitoriamente, in sede di prima applicazione, il cambio di profilo dei dipendenti in
base alle mansioni concretamente svolte e sulla scorta delle dichiarazioni dei Dirigenti responsabili
in ordine alle effettive necessita della direzione ove sono incardinati, mentre per la Polizia
Provinciale le dichiarazioni in ordine alle effettive necessita verranno rese dal Comandante del
Corpo;,

Vista la nota prot. n. 54/DISP del 02 marzo 2015 pervenuia a questa Direzione con nota prot. n.
2638/PP del 16/09/2015 con la quale il Comandante del Corpo di Polizia Provinciale dichiara che il
dipendente a tempo determinato Sig. Santi BONANNO in servizio con il profilo professionale di
Istrutiore Amiminisirativo categoria giuridica C, per le effettive necessitd del Corpo di Polizia
Provinciale ed in base alle mansioni concretamente svolte, pud mutare il profilo professionale in
atio rivestiio in Istruttore di Polizia Provinciale;

Vista la nota prot. n. 120 del 10 marzo 2015 del Dirigente della Ill Direzione;

Vista la nota prot. n. 1607/SG del 04.09.2015 del Segretario Generale con la quale invita questa
Direzione a procedere all’istruttoria relativa al cambio profilo dei dipendenti da inquadrare nel
profilo di Istruttore di Polizia Provinciale, alla luce delle attuali condizioni normative ¢ finanziarie
ed in ragione della nuova configurazione di questo Ente in Citta Metropolitana;

Visti gli atii di indirizzo del Commissario Straordinario prot. nn. 4908/GAB del 10.12.2013 e
133/GAB del 16.01.2014 finalizzati ail’implementazione dell’organico della Polizia Provinciale;
Che il Servizio “Gestione Economica del Personale” ha calcolaio, per I’indennita di vigilanza ari.
37 ¢. 1 lett. b, primo periodo pih oneri riflessi, un totale annuo lordo pari ad euro 928,59 e per



b, SN
- * <& P -
SO N

l’lndenmta ch vigilanza art. 37 ¢, l Jeit. b, secondo periodo pili oneri riflessi, un totale annuo lordo
pan ad euro 652,28,

Vista la vigente dotazione Organica di questa Provincia Regionale che presenta una disponibilita di
posti vacanti nel profilo professionale di “Istrutiore di Polizia Provinciale™, categoria giuridica C;
Visto il Regolamento del Corpo di Polizia Provinciale;

Viste lo Statuto Provinciale;

PROPONE
Prendere aito di quanio in premessa descritto e che qui deve iniendersi integralmente riportato;
Inguadrare il dipendente a tempo determinato Sig. Santi BONANNO nel profilo professionale di

“Istruttore di Polizia Provinciale” categoria giuridica C, posizione economica C2;
Dare atte che la decorrenza giuridica dell’ inquadramento nel profilo professionale avra effetto dalla

data di esecutivita del presente provvedimento;
Il Re abile del Servizio
ﬁ;el Sparacnpo)
Vista la superiore proposta;

Considerato che la siessa ¢ conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente vigenti,

IL DIRIGENTE

DETERMINA

Prendere atto di quanto in premessa descritio € che qui deve intendersi integralmenie riportato;
Inguadrare il dipendenie a iempo determinato Sig. Santi BONANNO nel profilo professionale di
“Istruttore di Polizia Provinciale” categoria giuridica C, posizione economica C2;

Dare atto che la decorrenza giuridica dell’inquadramento nel profilo professionale avra efieito dalla
data di esecutiviia del presenie provvedimenio;

Trasmettere copia della presente Determinazione:

- al Sig. Commissario Straordinario;

- al Sig. Segretario Generale;

-al Sig. Comandante del Corpo di Polizia Provinciale;

- al Sig.Responsabile dell'Ufficio “Albo pretorio e ceniro copie” I Direzione;
-al Sig.Responsabile del Servizio “Gestione economica del personale™;

- al dipendente interessato.

L BIRIGENTE
(Ing. Armagdo CAFPADONIA)



Sulla presenie determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolaritd iecnico
amministrativa favorevole.

IL DIRIGENTE
i 240 3045

Pafere Preventivé Regoiarité Cc;;itab_ile e Attestazione Finéxlziai;ia
(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii., 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere £ VOR4VOLE in ordine alla regolarits contabile ai sensi del Regolamento
del sistema dei controlli internt; -

A norma dell’art. 55, 5° comma, deila L. 142/99, recepita con ia L.R. 43/91 e ss.mm.ii.,

SIATTESTA
la copertura finanziaria della spesa di Euro imputata al cap.
impegnon. __
2° DIR. SERVIZ] FINANZIARI 1l Dirigente del Servizio Finanziario
UFFICIO IMPEGNI Datt.ssa i .
VISTO PRESO NQTA

Messina,l[i’ﬂﬂ )lﬁamzimm‘io

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e
con le regole di finanza pubblica (ari. 9 coinma i lett. A del D.L. 78/2009)

i1 Responsabile del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENTE SHR ARZIARIO

-/ - -




